



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**THOMAS HARKÆR HOLDING APS**  
**PILEGÅRDSVÆNGET 23, 5471 SØNDERSØ**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 29. juni 2021

---

Thomas Harkær

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	THOMAS HARKÆR HOLDING ApS Pilegårdsvænget 23 5471 Søndersø
	CVR-nr.: 32 35 81 79 Stiftet: 5. august 2009 Hjemsted: Søndersø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Harkær
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Næsbyhovedvej 1 5270 Odense N

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været ændringer i selskabets aktiviteter i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 680 tkr. mod et underskud på 80 tkr. sidste år. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-18.750</b>	<b>-9.375</b>
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-18.750</b>	<b>-9.375</b>
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder .....		689.519	-68.508
Andre finansielle indtægter.....	1	44	757
Andre finansielle omkostninger.....	2	-4.317	-2.637
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>666.496</b>	<b>-79.763</b>
Skat af årets resultat.....	3	13.136	0
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>679.632</b>	<b>-79.763</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		330.000	210.000
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		689.519	-68.508
Overført resultat.....		-339.887	-221.255
<b>I ALT.....</b>		<b>679.632</b>	<b>-79.763</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		2.008.803	1.469.284
Finansielle anlægsaktiver.....	4	2.008.803	1.469.284
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>2.008.803</b>	<b>1.469.284</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	22.646
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		116.646	0
Tilgodehavender.....		116.646	22.646
Likvide beholdninger.....		51.847	62.922
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>168.493</b>	<b>85.568</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.177.296</b>	<b>1.554.852</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200.000
Overkurs ved emission.....		0	10.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		808.803	269.284
Overført resultat.....		682.294	862.181
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		330.000	210.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.021.097</b>	<b>1.551.465</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		40.031	0
Selskabsskat.....		41.510	0
Anden gæld.....		65.283	3.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>156.199</b>	<b>3.387</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>156.199</b>	<b>3.387</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.177.296</b>	<b>1.554.852</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020..	200.000	0	269.284	872.181	210.000	1.551.465
Forslag til resultatdisponering.....			689.519	-339.887	330.000	679.632
<b>Transaktioner med ejere</b>						
Betalt udbytte.....					-210.000	-210.000
<b>Overførsler</b>						
Modt./dekl. udbytte.....			-150.000	150.000		0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>808.803</b>	<b>682.294</b>	<b>330.000</b>	<b>2.021.097</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	757	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	44	0	
	<b>44</b>	<b>757</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	27	0	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	4.290	2.637	
	<b>4.317</b>	<b>2.637</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-13.136	0	
	<b>-13.136</b>	<b>0</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i dattervirksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		1.200.000	
Kostpris 31. december 2020.....		1.200.000	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		269.284	
Udloddet resultat .....		-150.000	
Årets værdireguleringer .....		689.519	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		808.803	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		2.008.803	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>5</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>			
Ingen.			
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 42 tkr. pr. balancedagen.			

## NOTER

			<b>Note</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			<b>6</b>
Til sikkerhed for mellemværende med Danske Bank er pantsat unoterede værdipapirer i El-installatør Torben Hansen, Søndersø ApS på kr. 200.000			
Til sikkerhed for El-installatør Torben Hansen, Søndersø ApS' mellemværende med Danske Bank er stillet Solidarisk selvskyldnerkaution.			
	<b>2020</b>	<b>2019</b>	
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Selskabets ansatte består af direktionen, som ikke modtager vederlag.			
